
XStejnopis č:
DODATEK č. 1

na straně jedné (dále jen „HMP„)
a

se si<

Kontaktní údaj'

)na straně druhé (dále jen

V článku I. Právní základy smlouvy se odstavec 3. ruší a nahrazuje se novým textem:

V článku I. Právní základy smlouvy se doplňuje odstavec

uzavřeli dle ustanovení § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č.l ke smlouvě:

ke Smlouvě o umístění, instalaci, provozováni a údržbě technického zařízení 
Městského kamerového systému hl. m. Prahy 

číslo INO/8/03/003776/2006 ze dne 14. 6. 2006

I.
V článku I. Právní základy smlouvy se odstavec 1. ruší a nahrazuje se novým textem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

Praha 1, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 01
Mgr. Jiří Károlym, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu 
hlavního města Prahy
00064581
CZ0006458, plátce DPH
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41 
27-5157998/6000

3. Dle Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy ve znění usnesení Rady hlavního města Prahy č. 
1438 ze dne 15. 7. 2019 zastupuje Magistrát navenek a jeho jménem v administrativně právních vztazích jedná 
věcně příslušný zástupce ředitele Magistrátu nebo ředitel odboru Magistrátu, který je za daný úsek odpovědný.

5. Servis a provoz díla je zajišťován na základě Smlouvy o poskytování provozních a servisních služeb 
Městského kamerového systému hlavního města Prahy číslo INO/40/03/003821/2023 s účinností od 01.03.2023

MHMPP09R21DD

katastru nemovitostí výlučnými vlastníky budovy
B^Ba pozemku pare. č. 1713, k.ú. Holešovice a prohlašují, že jsou oprávněni ohledně předmětu této 
smlouvy uzavřít tuto smlouvu a že jim svědčí taková práva, která je k tomuto právnímu kroku opravňují.

bankovní spojení: FIO Banka
číslo účtu : dispoziční právo obou účastníků)



Smluvní strany se dohodly, že cena za umístěni zařízení MKS včetně vytvoření celkových podmínek pro

jeden

//i2023 V . 2023

ly
ředí ických činností 

města Prahy

11.
ruší text v odstavci 1. a nahrazuje se novým textem:

III.
V článku Vin. Ostatní ujednání se ruší text v odstavec 1. a odstavec 2. a nahrazuje se novým textem

/-X'
5
X

V článku V. Cenové a platební podmínky se

-11-

V.
Ostatní články nájemní smlouvy, nedotčené tímto dodatkem Č. 1, zůstávají beze změn. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek fi. 1 přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Tento dodatek je vyhotoven v šesti 
stejnopisec^Hjlatnost^rieináiiL z nichž HMP obdrží čtyři stejnopisy a 
\tc)rK>pix

Tento dodaicl^^Miabyv^Iamosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajisti HMP.

1 Smluvní strany se dohodly, že cena za umístěni zařízeni víko vcemc vyivorciu lcisuV^
jeho provoz, je nově stanovena za měsíční úhradu 500,- Kč , tj. v celkové výši 6 000.- Kč za kalendářní rok 
(slovy šesttisickorančeských) s terminem od 01.01.2022. Druhé straně bude nejpozdčji do 01.07.2023 vyplacena 
částka ve výši 11.400.- Kč (slovy jedcnácttisicčtyřistakorunčeských) a to konkrétně za období drahého pololetí 
roku 2020 ve výši 1.800,- Kč, za kalendářní rok 2021 ve výši 3.600,-Kč a za kalendářní rok 2022 Částka ve výši 
6.000,-Kč. Termín výpočtu úhrady započne dnem 01.072023.

Aj \

A* A V
■ ■ I

IV.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek č. 1 veden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahiýe údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu 
a text smlouvy.
Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tyto údaje lze dále jakkoli užít bez 
dalších podmínek.

V Praze dne

1. Veškerá jednání v záležitostech této smlouvy budou vedena s
2. HMP určuje pana||H^HHHHz °dboru informatických činností k jednáním ve věcech technických 
a cenových ujednání této smlouvy


